公告编号：2017-089

 1 / 3

证券代码：832571         证券简称：点击网络        主办券商：首创证券

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

股权质押公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、股权质押概述

（一）股权质押基本情况

公司股东蔡立文质押 21,000,000 股，占公司总股本的 15.81%。

在本次质押的股份中，21,000,000 股为有限售条件股份，0 股为无限

售条件股份。质押期限为 2017 年 10 月 17 日起至债务人全部清偿债

务之日止。质押股份用于股东个人借款，质押权人为深圳市高新投集

团有限公司，质押权人与质押股东不存在关联关系。质押股份已在中

国结算办理质押登记。

（二）若用于融资，说明融资金额、是否存在结合其他资产抵押

或质押等情况

本次股权质押用于控股股东蔡立文先生向深圳市高新投集团有

限公司借款人民币 3,000 万元所用，不存在结合其他资产抵押或质押

等情况。

（三）本次股权质押对公司的影响

本次股权质押系股东个人行为，不会对公司经营产生不利影响，

公告编号：2017-089

 2 / 3

本次质押办理完成后，控股股东蔡立文累计质押股份 42,000,000 股，

占公司股份总数的 31.63%，占其合计持股及间接控制股份总数的

64.15%。因质押比例较高，如触发质押行权，会导致公司控股股东对

公司的影响力减弱或实际控制人发生变化。

二、股权质押所涉股东情况

股东姓名：蔡立文

是否为控股股东：是

公司任职：董事长兼总经理

所持股份总数及占比：59,840,000 股，占总股本 45.06%

股份限售情况：44,880,000 股，占总股本 33.80%

累计质押股数及占比（包括本次）：42,000,000 股，占总股本

31.63%

曾经股权质押情况：2016 年 12 月 9 日，蔡立文质押 21,000,000

股，占公司总股本的 15.81%，质押股份用于股东个人借款，质押权

人为深圳市高新投集团有限公司。具体内容详见全国中小企业股份转

让系统指定披露平台上披露的《股权质押公告》（公告编号：2016-104）。

三、备查文件目录

（一）委托贷款质押合同

（二）中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押登记证

明》

公告编号：2017-089

 3 / 3

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

董事会

2017 年 10 月 19 日